
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
SETTORE MIGLIORAMENTO ALLA DIDATTICA TLC 
E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ED 
ERSU 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
e-mail: cimdu@unipa.it –pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/cimdu 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’Accordo di collaborazione tra Intesa Sanpaolo S.p.A. e l’Università degli Studi di Palermo − 

Borsa di studio a studentesse iscritte a corsi magistrale STEM A.A. 2024/2025 e 2025/202., prot. 211195 

del 10/12/2024 

VISTO il D.R. 3925/2025, prot. 57615 del 04/04/2025 di emanazione del bando per l’assegnazione di 

n. 1 contributo economico di importo complessivo pari a € 5.000,00 (cinquemila/00 euro) per l’istituzione 

di una borsa di studio destinata a giovane studentessa iscritta a un corso di laurea magistrale in ambito 

STEM, per l’a.a. 2024/2025 

VISTO il D.R 5411/2025, prot.79077 del 14/05/2025 di nomina della Commissione per la valutazione 

delle richieste di borsa di studio Intesa Sanpaolo destinata a giovane studentessa iscritta a un corso di 

laurea magistrale in ambito STEM, per l’a.a. 2024/2025;  

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione al Responsabile del procedimento in data 28/05/2025, prot. 

87720 ed accertata la loro regolarità formale 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla procedura per l’assegnazione di n. 1 contributo economico di 

importo complessivo pari a € 5.000,00 (cinquemila/00 euro) per l’istituzione di una borsa di studio 

destinata a giovane studentessa iscritta a un corso di laurea magistrale in ambito STEM, per l’a.a. 

2024/2025 

Art. 2) A seguito della valutazione è stata formulata la seguente graduatoria: 

: 

POSIZIONE NUMERO DI 
MATRICOLA 

1 0754588 

2 0759480 

3 0773590 

4 0745071 

5 0767559 

6 0781489 

7 0781393 

8 0786840 

9 0785719 

10 0781335 

11 0781373 

12 0786867 

13 0787571 

14 0784645 

mailto:cimdu@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it


 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
SETTORE MIGLIORAMENTO ALLA DIDATTICA TLC 
E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ED 
ERSU 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
e-mail: cimdu@unipa.it –pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/cimdu 

15 0773985 

16 0778649 

17 0785916 

18 0771586 

19 0774126 

20 0787311 

21 0803127 

22 0807284 

23 0793610 

24 0773999 

25 0793143 

26 0794805 

27 0794256 

28 0807468 

29 0803079 

30 0808726 

31 0808687 

non valutabile 0803117 

non valutabile 0797656 

non valutabile 0808815 

non valutabile 0806566 

non valutabile 0808855 

 

Art. 3) È dichiarata vincitrice la Dott.ssa:  

COGNOME NOME 
NUMERO DI 
MATRICOLA 

LUMIA GIULIA 0754588 
 

Come previsto dall’art. 7 del D.R, 3925/2025, prot. 57615, la vincitrice sarà avvisata tramite posta 

elettronica all’indirizzo email indicato nella domanda di partecipazione. Alla comunicazione verrà 

allegato apposito modulo per la dichiarazione di accettazione della Borsa di studio e delle detrazioni 

fiscali da applicare. 

Entro cinque giorni dal ricevimento della suddetta comunicazione, la vincitrice dovrà comunicare 

l’eventuale accettazione della Borsa di studio inviando il citato modulo debitamente compilato 

all’indirizzo email della Responsabile del procedimento, Dott.ssa Alessandra Sternheim 

(alessandra.sternheim@unipa.it)  

In caso contrario sarà considerata rinunciataria e si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

        IL RETTORE 
                   Massimo Midiri 
 

mailto:cimdu@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
mailto:alessandra.sternheim@unipa.it

		2025-05-30T10:47:24+0000
	Massimo Midiri




